TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RGTBI-258030

CENTURY REGIA BINARIO 25W 3000K 2376Im

RA95 bily

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Miliampér

Izolaéni trida

25 W

3000 K
Bild

2540 Im
145 mm
149 mm
81 mm
220-240V/AC
50/60 Hz
30000 h
>15000
P20
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36°

>95
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2 roky

-20 +40 °C
150 mA
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POPIS PRODUKTU

Ponorte svij prostor do elegantniho a jasného svétla s CENTURY RGTBI-258030. Toto kvalitni svitidlo, vyrobené
italskym vyrobcem CENTURY s dlouholetou historii a pevnym zazemim, je zde, aby rozjasnil vas Zivotni prostor.
Svétlo je stézejnim prvkem v kazdém interiéru a CENTURY RGTBI-258030 nabizi dokonalé feSeni pro vase
osvétleni. Jeho inovativni design a bezchybnd funkénost prinaseji do vaseho domova nebo pracovny
nezapomenutelnou atmosféru. Pfineste si do svého prostoru energii a komfort, ktery si zaslouzite.

Diky vykonnému 25W LED svétlu nabizi CENTURY oslnivou svitivost az 2540 Im, ktera dokdze prinést dostatecné
mnozstvi svétla do kazdého koutu mistnosti. S teplotou 3000 K vytvari pfijemné a teplé bilé svétlo, které okamzité
vyvolava pocit pohodli a klidu.

Nejedna se pouze o svitidlo, ale o kus technologie, ktery je srdcem vaseho prostoru. S frekvenci 50/60 Hz

a zivotnosti 30 000 hodin nabizi CENTURY spolehlivost a dlouhou Zivotnost. MiZete si byt jisti, ze vas toto svitidlo
bude osvétlovat a ozafovat na dlouhd léta.

CENTURY RGTBI-258030 je nejen esteticky pfijemné, ale také praktické svitidlo. S ochrannou tfidou IP20 je vhodné
pro vnitfni prostory a jeho univerzalni design se hodi do rliznych prostorovych konceptt. To znamena, ze mizete
vyuzit jeho vyhod jak v obyvacim pokoji, tak i v kancelafi, obchodnim prostoru nebo v hotelovém pokoji.
Vénujeme pozornost kvalité nasich produktd a CENTURY RGTBI-258030 neni vyjimkou. S 2letou zarukou mlzete
mit jistotu, Ze tento vyrobek je spolehlivy a odolny. Pfineste si do svého prostoru svétlo, které vas nezklame.

LED svitidlo na drahu Eurotrack s vynosovym indexem, chromaticky CRI 95 pro zaruc¢eni maximalnich jas barev.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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